Danskernes Historie

Danske Slaegtsforskeres Bibliotek
.\

Dette vaerk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks stgrste digitaliseringsprojekt af litteratur
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slaegtsforskning. Biblioteket
hgrer under den almennyttige forening Danske Slaegtsforskere. Vi bevarer vores
feelles kulturary, digitaliserer den og stiller den til radighed for alle interesserede.

Stgt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnar du en raekke fordele. Laes mere om fordele og
sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder veerker bade med og uden ophavsret. For veerker, som er
omfattet af ophavsret, ma PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links
Slaegtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slaegtsforskere: https://slaegt.dk



https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/

VOR SLAGT

SKRADER JENS LARSEN | GYRSTINGE
OG HANS EFTERSLAGT

UDARBEJDET AF

SIGFRED JENSEN

THORSLUNDE

19 30

KZBENHAVN

mil...

SPUHRSBOGTRYKKERI

1930



INDHOLDSTFORTEGNELSE

Side
Indledning ....... .. ... i 3
Fortid . ... .. 4
Ahnetavle . ..... ... ... ... .o, 5
Sleegtstavle ... e 8
Navnercgister . ..... P 25

oc = gift med
(c0) = gift med, men Agteskabet oplest.



INDLEDNING.

Det er mig en Glade at udsende denne Slaegtebog til hver

Husstand i Familien. Jeg har udarbejdet Navneregister,
som vil lette Brugen, og Ordningen er den geengse, saa Enhver
let vil finde sig til Rette. Bag i Bogen findes tomme Blade til
Rettelser og Tilfojelser. — Jeg beder Dem her indfere, hvad
De finder af Fejl fra min Haand, og tilfeje de Forandringer, der
sker i den neermeste Familiekreds, nemlig Bopelsforandringer,
Stillingsforandringer, Barnefodsler og Indgaaelse af ZLgteskaber
samt indtraedende Dodsfald. — Lad de Unge faa denne Bog.
Bed dem foretage de neaevnte Tilfajelser. Der vil her skabes
dem en god Interesse, som i vor flygtige Tid vil vaere en Til-
knytning til Hjemmet, en Vejledning i Bedemmelsen af Sleegt:
skabets Betydning og det uhyre Ansvar, som paahviler Enhver,
der griber ind i Slaegternes Gang. — Jeg tiltror denne Skildring
en vis Verdi; thi selv om ikke Alle ved Laesningen heraf vil
fornemme Fortidens Sus ombelge sig og hidfere salsomme
Dragninger mod ukendte Tider, Forhold og Mennesker, vil dog
Enhver have Fornejelse af en Haandbog, hvori Slegtens Op:
rindelse og Udbredelse kan feolges, iser da ingen Traditioner,
Sleegtsgaarde, Familienavn eller berommelige Gerninger 'holder
sammen paa Stumperne. — Jeg bringer herved min bedste Tak
for den megen Venlighed, som i denne Sag har medt mig, for
Oplysninger, Vejledning, Gastfrihed og Slid paa Taalmodighed,
som er ydet, foruden af mine arede Slagtninge, ikke mindst af
Arkivernes Personale og inferesserede Fremmede.

Thorslunde, den 6. Marts 1930.
SIGFRED JENSEN.



FORTID.

Skent mine Underspgelser langt fra er afsluttet, finder jeg
det dog rigtigt at fremfore lidt om vor Slegts Oprindelse.
Det kan med Sikkerhed fastslaas, at Jens Larsens Forfadre i
meget stort Tal har befolket Sore Klosters Omegn, som Mun-
kene efterhaanden gennem Vederlag for Sjzlemesser, ved Til-
bytning eller Kob underlagde sig, og som ved Reformationen
tilfaldt Kronen, der afrundede Godskomplekset og 1586 med
dette som gkonomisk Grundlag oprettede en »besynderlig og
bedre Kongelig Skole«, hvis Tilliggende under Guds »zvige
Hevn og Vrede« ikke maatte forringes.

Denne voldsomme Bestemmelse holdt i lange Tider gridske
Hender i Frastand, hvorved Egnen, som med faa Undtagelser
omfattede hele det nuverende Alsted Herred, fremtraadte som
en administrativ Enhed, kontrolleret af Kronen og til Tider og-
saa af Sjzllands Stiftsevrighed.

Gennem de af disse Myndigheder afsatte og ved selve Gods:
styrelsen fremkomne og delvis cndnu opbevarede Dokumenter
er der Mulighed for at faa nogen Oplysning om vore fjerne For:
feedre, som jeg ganske kort vil omtale, inden jeg gaar over til
Beretningen om Jens Larsens Efterslaegt.

Det ®ldste Dokument, jeg har undersegt, er Sore Klosters
Jordebog af 1567. — Heri spores den Del af vore Forfaedre, som
havde szrlige Slegtsnavne, nemlig Hiort, Krag, Porse og Thref-
vind. — Lidt senere fremtreder de forste bevislige Ahner, og
gennem disse og de hidtil ukendte Led i Ahnermkkerne naar vi
frem til Personerne i den efterfolgende kortfattede Ahnetavle
for Jens Larsens Bern. Det kan bemerkes, at forn@vnte Slaegts:
navne kan tyde paa Herkomst fra den i Middelalderen til Bon-
destanden efterhaanden nedsunkne jordejende Lavadel. — Jeg
vil et @jeblik dvele ved Forskellen paa den smilende, frugtbare
Egn, som nu omgiver Sorg med sine smukke, velholdte Gaarde,
Huse, Marker, Veje, Skove og Haver, og den Tingenes Tilstand,




— 5

der herskede i de ®ldgamle Tider, hvor Boligerne var Jordhyt-
ter, Vejene, om de da fandtes, dybe smalle Hjulspor, de nu saa
veldyrkede Arealer for storste Delen Moser, Krat og sandede
Jdemarker og Skovene ufremkommelige Vildnis, og pege paa
den uhyre Indsats af Flid og Nejsomhed, Snildc og Kraft, som
de svundne Slegter Gencration efter Generation i de mange
hundrede Aar har ydet. — De har bygget for os, og vi lever
paa Frugterne af deres Erfaringer og Slid, men skenner oftc
nok lidet derpaa.

Nu felger Oversigten over Jens Larsens og Hustrus nerme:-
ste Ahner og derefter Hovedafsnittet, som omfatter deres tal-
rige Eftersleegt og dennes nermeste Paarerende.

AHNETAVLE
for
JENS LARSENS B@RN.

A. BORNENE.

1. Lars Jensen 1824—1897. Bybud og Drager paa Frederiks:-
berg.

Maren Jensdatter 1826—1899. Gift med Gronthandler Ja-
kob Ejlert paa Frederiksberg.

Niels Jensen 1828—1859. Arbejdskarl i Kebenhavn.

Ane Marie Larsen 1831—1905. Gift med Husmand Jens Ol:
sen i Orslevvester. Dode i Espergerde.

Karen Larsen 1834—1901. Gift med Parcellist Seren Chri-
stensen Hansen i Rude Eskildstrup. Dede i Kalundborg.
Christian Jensen 1837—1909. Pensionerct Arbejder ved He-
rens Laboratorium i Kebenhavn.

N

S U kW

B. FORZLDRENE.

Jens Larsen 1799—1880. Skraeder i Gyrstinge.
8. Maren Nielsdatter Krag 1798—1843.

~1



10.
11.

13.

14.
15.

— 6 —

C. BEDSTEFORAZLDRENE.

Lars Pedersen 1767—1820, fodt i Gyrstinge. Gaardmand i
Gyrstinge i 24 Aar.

Maren Olsdatter 1780—1811, fadt i Liunge.

Niels Olsen Krag 1767—1812, fgdt i Gyrstinge. Gaardmand
i Egerup og Gyrstinge. Arvefaster.

Lisbeth Hansdatter 1769—1846, fodt i Gyrstinge.

D. OLDEFORZLDRENE.

Peder Larsen 1738—1822, fodt i Gyrstinge. Gaardmand i
Gyrstinge i nasten 60 Aar.

Arine Hansdatter 1744—1792, fadt i Gyrstinge.

Ole Rasmussen 1746—1825, fodt i Liunge. Gaardmand i
Liunge. Skovfoged i Arildsbrohuset, Gyrstinge Sogn. Dede
i Vindelbrohuset, Slaglille Sogn.

Karen Olsdatter 1749—1812, fodt i Fjenneslev.

Ole Nielsen Krag 1737—1786, fodt i Alsted Flinterup. Sog-
nefoged i Gyrstinge.

Kirstine Andersdatter Hiort 1741—1816, fedt i Gyrstinge
Moille.

Hans Johansen, o 1728—1809, igdt i Dgjringe. Gaardmand
i Gyrstinge i 43 Aar.

Lisbeth Jensdatter 1731—1804, fodt i Braaby.

E. TIPOLDEFORALDRENE.

. Lars Jensen 1689—1762, fodt i Vielsted. Gaardmand i

Gyrstinge i 41 Aar.

Maren Larsdatter 1714—1805, fodt i Gyrstinge.

Hans Larsen 1705—1748, fodt i Gyrstinge. Gaardmand i
Gyrstinge i 19 Aar.

Anne Margrethe Jensdatter 1722—1783, fodt i Hellestrup
Smedie i Flinterup Sogn.

Rasmus Jorgensen 1715—1766, fodt i Liunge. Gaardmand
i Liunge 1 27 Aar.

6. Bodil Nielsdatter, o 1708—1782, fodt i Braaby.

Ole Larsen Vaver, o 1711—1776. Gaardmand i Fjenneslev,
senere Husmand sammesteds.



28.
29.

30.
31

32.
33.

34.
35.

36.

— 7 —

Maren Pedersdatter, o 1713—1773.

Niels Rasmussen Krag 1660—1739, fodt i Hyldstrup. Gaard-
mand i Alsted Flinterup i 54 Aar.

Margrethe Jorgensdatter, o 1689—1775. Dgde i Gyrstinge.
Anders Hansen Hiort 1709—1787, foedt i Gyrstinge Molle.
Moiller i Gyrstinge i neesten 40 Aar.

Dorthe Thomasdatter, o 1699—o 1773.

Johan Jensen, o 1692—1768. Gaardmand i Gyrstinge. Skov:
Isber i Dgjringe og i Gyrstinge.

Sidsel Mathiasdatter, o 1684—1760.

Jens Mogensen, o 1695—1756, fodt i Braaby. Gaardmand i
Braaby og i Topshgj.

Lisbeth Nielsdatter Krag, 1700—1740, fodt i Alsted Flinte:
rup. Datter af Nr. 29 Niels Rasmussen Krag.

F. ZLDRE SLAGTLED.

Fra aldre Slegtled vil jeg kun omtale Personer, der bar

faste Tilnavne, nemlig:

37.

38.

39.

Peder Threfvind, der dede som Gaardmand i Kirke Flinte-
rup 1659 og i Agteskab med Karen Hansdatter var Fader
til Sidse Pedersdatter Threfvind, gift med Gaardmand Jor-
gen Andersen Porse i Liunge. — Disse to var Forazldre til
Abclone Jorgensdatter Porse, gift med Gaardmand Jorgen
Nielsen i Knudstrup, hvilke igen var Forzldre til Gaard-
mand Jergen Jorgensen i Liunge, som i Agteskab med
Emerence Rasmusdatter var Fader til den i Ahnetavlen
som Nr. 25 nevntc Rasmus Jergensen.

Rasmus Nielsen Krag, der dede 1679 som Gaardmand i
Hyldstrup, var i &Agteskab med Anne Svendsdatter Fader
til den i Ahnetavlen som Nr. 29 navnte Niels Rasmussen
Krag, der i sit forste ZLgteskab, nemlig med Lisbeth Jens:
datter, var Fader til den i Nr. 36 nevnte Lisbeth Niels-
datter Krag.

Anders Sorensen Hiort, der dede som Gaardmand i Fjen-
neslev 1657, var i Agteskab med Anne Rasmusdatter vist:
nok Fader til Moller Rasmus Andersen Hiort i Gyrstinge,
gift med Karen Christensdatter. Disses Sen Hans Rasmus:-



40.

_ 8 _

sen Hiort, ligeledes Moller i Gyrstinge, og hans Hustru
Anne Davidsdatter var Foreldre til den i Ahnetavlen som
Nr. 31 nevnte Anders Hansen Hiort.

Anders Jorgensen Porse, Gaardmand i Braaby, var efter alt
at domme Fader til den i Nr. 37 nzvnte Jorgen Andersen
Porse.



JENS LARSEN OG HANS EFTERSLAGT.

1—A—1. Jens Larsen, * Gyrstinge 29. Marts 1799. + Orslev:

vester 31. Maj 1880. Sen af Gaardmand Lars Pedersen og
Maren Olsdatter. Husmand og Skrader. oo Maren Niels:
datter, ¥ Gyrstinge 1798. + Gyrstinge 11. Febr. 1843. Datter
af Gaardmand Niels Olsen Krag og Lisbeth Hansdatter.
6 Born (B 1—6).

2—B—1. Lars Jensen, * Gyrstinge 17. Juni 1824. + Frede-
riksberg 28. Marts 1897. Arbejdsmand og Bybud. o Sidse
Hansdatter, * Stenlille 26. April 1827. {1 Frederiksberg
14. Juni 1912, Datter af Husmand Hans Jensen og Maren
Nielsdatter. 6 Born (C 1—6).

3—C—1. Maren Sofie Larsen, * Stenlille 23. Febr. 1854. 1 10.
Decbr. 1912. oo Jens Christian Jensen, * Frederiksberg
7. Maj 1861. Sen af Arbejdsmand Jens Jensen og Bendte
Olsen. Sukkerkoger. Dec havde Forretning i Tocotello, Idaho,
U. S. A, og boede uden for Byen. Paa Vej fra Forretningen
til Hjemmet korte hendes Vogn i Merket i Floden, og hun
druknede. Ingen Bern.

4—C—2. Jens Peter Jensen, * Frederiksberg 21. Aug. 1855.
+ 8. Novbr. 1878. Var Matros paa amerikansk Skib Nancy,
der sejlede mellem Peru og Antwerpen. Han skylledes over
Bord og druknede ud for Kap Horn. Ugift.

5—C—3. Niels Christian Jensen, * Frederiksberg 16. Febr.
1858. Bor Sct. Annagade 32 A. Fabrikarbejder. oo Marie
Louise Nathalie Serensen, * Kebenhavn 26. Juli 1861. + Ko-
benhavn 16. April 1917. Datter af Mgllersvend Hans Peter
Serensen og Emilie Nathalie Voldum. 8 Bern (D 1—S8).

6—D—1. Agnes Josefine Mathilde Jensen, * Frederiksberg
16. Jan. 1882. Bor i Kgbenhavn. (o) Theodor Hjalmar Jor:
dgensen, * Frederiksberg 11. Febr. 1878. Son af Arbejdsmand
Peter Jorgensen og Elvine Amalie Rasmussen. Agent. 2
‘Bern (E 1-—2).



— 10 —

7—E—1. Oda Valborg Jorgensen, * Kebenhavn 4. April 1901.

Bor Godthaabsvej 293. o Louis Adolf Rasmussen, * Keo-
benhavn 9. Jan. 1901. Sen af Slagtermester Ludvig Rudolf
Rasmussen og Anna Mathilde Jensen. Slagtermester. For:
retning Strandvej 9. 2 Born (F 1—2).

8—F—1. Eva Lilian Rasmussen, * Kgbenhavn 13. April 1922.

9—F—2. Bent Knud Rasmussen, * Kebenhavn 10. Juli 1926.

10—E—2. Elith Alfred Jorgensen, * Kebenhavn 4. Aug. 1903.
Bor i Udlandet. Tjener. Ugift.

11—D—2. Aage Hjalmar Jensen, * Frederiksberg 4. Febr. 1883.
Bor Gartnergade 5 A. Jord: og Betonarbejder. oo Emilic
Karen Reuther, * Gudme paa Fyn 16. Marts 1881. Datter
af Karetmager Christian Valdemar Reuther og Johanne Chri-
stine Hedvig Syberg. 3 Born (E 1-—3).

12—E—1. Minna Jensen, * Kgbenhavn 1. Oktbr. 1905. Bor
Bergthorasgade 26. oo Peter Petersen, * Hillerod 22. Juni
1902. Sen af Slagtermester Peter Petersen og Anna Hansinc
Svendsen. Slagtersvend. Ingen Bern.

13—E—2. Vilhelm Christian Jensen, * Kebenhavn 27. Febr.
1908. Bor hjemme. Bybud. Ugift.

14—E—3. Else Louise Jensen, * Kebenhavn 29. Aug. 1918.

15—D-—3. Flora Sofie Adolfine Jensen, * Frederiksberg 11.
Maj 1885. Bor Sophiegade 19. oo Christian Valdemar
Reuther, ¥ Gudme paa Fyn 28. Novbr. 1887. Sen af Karct:
mager Christian Valdemar Rcuther og Johanne Christinc
Hedvig Syberg. Handskemager, nu Agent. 3 Born (E 1—3).

16—E—1. Fritz Valdemar Reuther, * Frederiksberg 29. Novbr.
1905. Bor hjemme. Lagerarbejder. Ugift.

17—E—2. Edvin Reuther, * Frederiksberg 30. Oktbr. 1909.
Bor i Kastellet. Avisbud. For Tiden Soldat.

18—E—3. Poul Emil Harald Reuther, * Frederiksberg 18.
Novbr. 1911. Bor hjemme. Bybud.

19—D—4. Herman Emil Jensen, * Frederiksberg 12. Marts
1887. Bor i Kebenhavn. Bager, nu Agent. (o) Karen Caro-
line Sofie Larsen, * Kobenhavn 18. Septbr. 1885. Datter af
Arbejdsmand Hans Larsen og Anc Jacobsen. Ingen Bern
fzlles.



— 11 —

20—D—5. Pefer Vilhelm Jensen, * Frederiksberg 20. Febr.
1889. Bor i Kobenhavn. Bager, nu Agent. Ugift.

21—-D—6. Hans Christian Jensen, * Frederiksberg 20. Jan.
1898. Bor Thorsgade 9. Overpakmester. co Agnes Helga Olsen,
* @ster Egesborg 10. Aug. 1899. Datter af Helga Caroline
Amalie Leisted. Ingen Bern.

22—D—7. Karl Louis Valdemar Jensen, * Frederiksberg 16.
Febr. 1900. Bor Sommerstedsgade 32. Musiker, nu Forvalter.
oo Emilie Kirstine Andersen, * Kgbenhavn 17. Juli 1900.
Datter af Anna Marie Catrine Andersen og for (o) Kusk
Seren Christian Sand. Ingen falles Born.

23—D—8. Carla Julie Jensen, * Frederiksberg 26. Maj 1908.
Bor St. Annzgade 32 A. oo Otto Andersen Nath, * Kgben-
havn 27. Novbr. 1904. Sen af Forvalter Otto Nath og Alex:
andra Maurine Eleonore Ulrikka Christine Andersen. Skibs:
veerftsarbejder. Ingen Born.

24—C—4. Hansine Frederikke Jensen, * Kgbenhavn 17. Novbr.
1861. Bor Korsergade 18. oo Emil Vilhelm Steiness, * Frede-
riksberg 16. Marts 1864. 1+ Kebenhavn 30. Oktbr. 1903. Sen
af Kontorist Christreick Lebrecht Steiness og Charlottc
Amalie Tugendreicht Meyer. Maskinmester (i D. F. D. S.
S/S Oscar II. Drabtes under sin Dont). 5 Bern (D 1-5).

25—D—1. Ellen Amalie Steiness, * Frederiksberg 16. April
1888. Bor Hulegaardsvej 94. oo Poul Sigfred Blankensteiner,
* Kobenhavn 20. Novbr. 1889. Seon af Lagerforvalter Aksel
Emil Eduard Blankensteiner og Caroline Jacobine Lorentzen.
Overpakmester i Postvesnet. Ingen Bern.

26—D—2. Anna Sophie Steiness, * Frederiksberg 2. Marts
1892. Bor Ssborg Hovedgade 144. oo Kaj Jacob Hemmes:-
hoj, * Kebenhavn 11. Maj 1896. 1 Kegbenhavn 3. Juni 1928.
Sen af Malermester William Hans Jacob Hansen og Johannc
Jacobine Jacobsen. Farvehandler i Seborg. 2 Born (E 1—2).

27—E—1. Else Hemmeshgj, * Seborg 4. Juli 1918.

28—E—2. Erik Hemmeshgaj, * Seborg 14. Aug. 1920.

29—D—3. Einer Emil Steiness, * Frederiksberg 12. Maj 1896.
Bor Edvard Griegs Gade 28. Maskinmester i D. F. D. S.
co Marie Nielsen, * Svanninge paa Fyn 15. Novbr. 1891.



— 12 —

Datter af Husmand Mads Christian Nielsen og Anne Jo-
hanne Hansen. 2 Beorn (E 1—2).

30—E—1. Anna Steiness, * Kgbenhavn 31. Marts 1920.

31—E—2. Gerda Steiness, * Kobenhavn 31. Marts 1923.

32—D—4. Ingeborg Angelica Steiness, * Frederiksberg 20.
Juni 1898. Bor Korsergade 18. Bogholderske. Ugift.

33—D—5. Elith Joachim Steiness, ¥ Nzstved 15. Decbr. 1899.
Bor Jagtvej 90. Musiker. o Ellen Willy Hammershgj, * Ko-
benhavn 11. Maj 1896, Datter af Snedker Lars Janus Ham-
mershej og Dagmar Wilhelmine Henriksen. 1 Barn (E 1).

34—E—1. Inger Steiness, * Frederiksberg 21. Novbr. 1918.

35—C—5. Adolf Rubner, * Frederiksberg 18. Juni 1864. Bor
Helgesvej 7. Bogholder. (cc) Anna Hikonsson, * Kgben-
havn 8. Aug. 1867. + Frederiksberg 16. Maj 1925. Datter af
Veartshusholder Peter Johan Frands Hakonsson og Karen
Marie Larsen. 5 Born (D 1—5). o *Anna Marie Rubner,
* Qdense 4. Febr. 1878. Datter af Brygger Rasmus Hansen
og Anne Katrine Hansen og Enke efter Brygmester Harald
Hansen i Odense. Ingen Born felles.

36—D—1. Sigfred Jensen, * Frederiksberg 9. Decbr. 1893. Bor
Thorslunde Sogn. Maskinmester ved Thorsbro Vandverk
under Kegbenhavns Vandforsyning. oo Johanne Nervig,
* Kgbenhavn 20. Maj 1892. Datter af Arbejdsmand Hans
Jorgen Nielsen og Laura Petrea Christine Narvig. 5 Born
(E 1-5).

37—E—1. Jorgen Emil Neervig Jensen, * Kebenhavn 22. Maj

38—E—2. Erik Narvig Jensen, * Kebenhavn 12. Marts 1917.

39—E—3. Ella Nervig Jensen, * Kebenhavn 28. Septbr. 1920.

40—E—4. Thyge Nervig Jensen, * Frederiksberg 9. Decbr.
1924.

41—E—5. Birthe Nearvig Jensen, * Taastrup 22. Juli 1926.

42— D—2. Emil Adolf Jensen, * Frederiksberg 25. Jan. 1895.
Bor 7811 5 Ave, Brooklyn. N. Y., U. S. A. Amerikansk Bor-
ger. Driver Forretning til Udryddelse af Utsj. o Else Val-
borg Serensen, * Kebenhavn 11. Juni 1894. Datter af Bog-
holder Aksel Serensen og Camilla Vilhelmine Ammundsen.
3 Born (E 1—-3).



13 —

43—E—1. Alice Anna Carmela Jensen, * Brooklyn 30. Jan.
1919.

44 —E-—2. Paul Emil Jensen, * Brooklyn 28. Septbr. 1920.

45—E—3. Gerald Otto Frisendahl Jensen, * Brooklyn 10. Febr.
1927.

46—D—3. Otto Jensen, * Frederiksberg 3. Oktbr. 1896. Bor
107 Garden Road, Larchmond, N. Y., U. S. A. Kemiker og
teknisk Leder af Farvefabrik i New York. o Ingeborg Vil:
helmine Witzansky, * Frederiksberg 26. Novbr. 1899. Dat-
ter af Arbejdsmand Carl Vilhelm Witzansky og Petra Caros-
line Alvilda Lessél Carlsen. Ingen Born. '

47—D—4. Robert Frisendahl Jensen, * Frederiksberg 24. Aug.
1898. Bor Frederiksborgvej 70. Lagerforvalter. o Dagny
Maren Marie Rasmussen, * Frederiksberg 13. Jan. 1902. Dat-
ter af Arbejdsmand og Sefyrbeder Oluf Peter Noreen Ras:
mussen og Rosine Catrine Henriksen. 2 Born (E 1—2).

48—E—1. Mogens Jensen, * Roskilde 6. April 1925.

49—E—2. Anna Birgit Frisendahl Jensen, * Taastrup Valby
2. Novbr. 1928.

50—D—5. Orla Frisendahl Jensen, * Frederiksberg 7. Marts
1904. Bor Broderskabsvej 19. Student 1923, juridisk Em-
bedseksamen 1929. Assistent ved Frederiksberg Kommunes
Forsergelsesveesen. Medlem af Palestrinakoret. Ugift.

51—C—6. Anna Christine Jensen, * Frederiksberg 4. Oktbr.
1869. Bor Kongedybet 14. (co) Carl Valdemar Olsen, * Ko-
benhavn 2. April 1869. Sen af Arbejdsmand Hans Olsen og
Karen Petersen. Smed og Maskinarbejder. 4 Born (D 1—4).

52—D—1. Ernst Hans Carl Olsen, * Frederiksberg 28. April
1895. Bor ved Klostret 9. Rejseingenior og Reprasentant i
Skandinavien for Firmaet »Miag«, Miihlbau, A. G., Frank-
furt a. M., hvis Speciale er Mogllerimaskiner. oo Antonic
Elisabeth Schmidt, * Berlin Schoneberg 16. Juli 1899. Datter
af Banearbejder Heinrich Friedrich Schmidt og Klara Erne-
stine Hulda Dziskowski. 3 Born (E 1-—3).

53—E—1. Gunnar Ernst Rudolf Olsen, * Leipzig 22. Juni 1923.

54—E—2. Helge Albert Olsen, * Kebenhavn 26. Juni 1926.

55—E—3. Werner Olsen, * Kebenhavn 17. Decbr. 1927.




— 14 —

56—D—2. Albert Johannes Emil Olsen, * Frederiksberg 3. Aug.
1896. Bor Wirmlandsgade 26. Sadelmager. oo Jenny Frede-
rikke Svendson, * Kebenhavn 20. Novbr. 1895. Datter af
Maskinarbejder Johan Georg Svendson og Nielsine Lund-
skou. Ingen Bern.

5{—D—3. Rosa Elly Valborg Olsen, * Kgbenhavn 6. Marts
1898. Bor Kongedybet 14. Telefonistinde. o Carl Christian
Henrik Jacobsen, * Slagelse 17. Oktbr. 1894. Sgn af Oline
Jacobsen. Maskinarbejder. 1 Barn (E 1).

58—E—1. Harry Albert Jacobsen, * Kgbenhavn 13. Novbr.
1924.

59—D—4. Aage Joachim Olsen, * Kgbenhavn 16. Febr. 1900.
Bor Overgade 12—14. Snedker. (co) Alfrida Lily Andersen,
* Helsinger 21. Jan. 1902. Datter af Bodker Jacob Alfred
Andersen og Camilla Maren Sofie Larsen. Ingen Bern.

60—B—2. Maren Jensdatter, * Gyrstinge 18. April 1826. + Fre-
deriksberg 13. Jan. 1899. oo Jacob Ejlert, * Frederiksberg
16. Novbr. 1829. + Frederiksberg Alderdomshjem 13. Oktbr.
1911. Son af Arbejdsmand Niels Ejlert og Abigael Carsten-
sen. Vagter, siden Rullemand og Grenthandler. Hjalp med
at ringe til Begravelser og treede Belg i Frederiksberg Kirke.
1 Barn (C 1).

61—C—1. Adolf Christen Ejlert, * Frederiksberg 30. Juni
1865. T Frederiksberg 6. April 1887. Var svagelig og boede
hos Forzldrene, Allégade 18. Ugift.

62—B—3. Niels Jensen, * Gyrstinge 6. Novbr. 1828. + Kgben-
havn 30. Juli 1859. Arbejdskarl. Ugift. Boede Adelgade 241
og dede paa Alm. Hospital af Lungesvindsot.

63—B—4. Ane Marie Larsen, * Gyrstinge 7. Novbr. 1831.
+ Espergaerde 9. Maj 1905. Begravet i Gyrstinge. o« Jens
Olsen, * Fuldby 23. Juni 1821. { Orslevvester 11. Febr. 1902.
Sen af Husmand Ole Jensen og Karen Edvardsdatter. Hus-
mand. 6 Born (C 1—56).

64—C—1. Lars Olsen, * Gyrstinge 27. April 1851. + Koben-
havn 10. Aug. 1923. Arbejdsmand paa Oliemsglle. o Marie
Henriette Lagersted, * Vedbak, Sellerad Sogn 25. Septbr.
1858. Datter af Tomrer Magnus Lagersted og Ane Kirstine
Larsen. 6 Begrn (D 1—6).



— 15 —

65—D—1. Jens William Qlsen, * Kaobenhavn 13. Jan. 1882. Bor
Hvidovregaards Allé 36. S@tter. co Mathilde Amalie Han-
sen, * Kebenhavn 6. Oktbr. 1878. Datter af Arbejdsmand
Lauritz Andreas Hansen og Henriette Bernhardine Holm-
berg. Ingen Bern.

66—D—2. Olga Vilhelmine Olsen, * Kgbenhavn 10. Aug. 1886.
Bor Birkegade 15 B. oo Allan Sophus Nikolaj Povlsen, * Ko-
benhavn 5. Decbr. 1885. Sen af Arbejdsmand Niels Povlsen
og Ane Kirstine Rasmussen. Mekaniker. 2 Born (E 1—2).

67—E—1. Else Rosalie Adelheid Povlisen, * Kobenhavn 10. Juni
1908. Bor hjemme. Ugift.

68—E—2. Henning Allan Nikolaj Povisen, * Koebenhavn 26.
Aug. 1909. Bor hjemme. Sadelmager. Ugift.

69—D—3. Ella Emilie Olsen, * Kgbenhavn 15. Decbr. 1888.
Bor Rarsangervej 71. o Carl Georg Krenholm, * Kgben-
havn 15. Novbr. 1885. Sen af Skomager Johannes Kronholm
og Johanne Pehrson. Maskinarbejder. 3 Born (E 1—3).

70—E—1. Harry Emil Kronholm, * Kebenhavn 16. Oktbr. 1908.
Bor hjemme. Hattemager. Ugift.

71—E—2. Georg Arthur Kronholm, * Brooklyn 9. Febr. 1911.
Bor hjemme. Trykkerleriing., Ugift.

72—E-—3. Ella Charlotte Kronholm, * Brooklyn 9. Marts 1920.

73—D—4. Stella Henrietfte Olsen, * Kgbenhavn 14. Decbr.
1893. Bor Nazsbyholmsvej 47. co Aage Emil Georg Stephan-
sen, ¥ Kobenhavn 19. Oktbr. 1890. Sen af Arbejdsmand Jor-
gen Stephansen og Karen Andersen. Snedker. Ingen Bern.

74—D—5. Vilhelm Albert Olsen, * Kaobenhavn 29. April 1896.
Bor Rorsangervej 71. Fabrikarbejder. o Anna Alexandra
Dorthea Hansen, * Kebenhavn 13. Aug. 1895. Datter af De-
tailhandler Hans Hansen og Henriette Wilhelmine Maric
Hansen. 3 Born (E 1—3).

75—E—1. Kurt Lagersted Olsen, * Kastrup 28. Novbr. 1919.

76—E—2. Tove Lagersted Olsen, * Kebenhavn 10. Juli 1923.

77—E—3. Villy Lagersted Olsen, * Kobenhavn 9. Juni 1924.

78—D—6. Rigmor Christine Charlotte Olsen, * Kgbenhavn
8. Novbr. 1898. Bor Rersangervej 67. oo Adolf Robert Hol-
men, * Kegbenhavn 11. Septbr. 1895. Sgn af Drejersvend Olc
Holmen og Hansine Vilhelmine From Hansen. Fabrikarbej-
der. 2 Born (E 1—2).



— 16 —

79—E—1. Henny Ellinor Holmen, * Kebenhavn 15. Juli 1921.

80—E—2. Povl Robert Holmen, * Kogbenhavn 24. Maj 1923.

81—C—2. Maren Olsen, * Gyrstinge 7. Juli 1853. Bor Ngrre:
brogade 51 A. oo Peder Olsen, * Sadder Sogn 7. Juli 1853.
Son af Vaver Ole Christensen og Johanne Maric Niclsdatter
i Tolstrup. Pensionerct Arbejder ved Kebenhavns Kommus-
nes Vejvaesen. 3 Bern (D 1-—3).

82—D—1. Jenny Vilhelmine Hansen, * Orslevvester 20. Novbr.,
1876. Bor Vestrc Boulevard 10. oo Jens Peter Alfred Han:
sen, * Kgbenhavn 15. Febr. 1872. Sen af Temrermester Peter
Hansen og Maric Dorthea Hansen. Skolebetjent og Portner
ved Kunstindustriskolen for Kvinder. 1 Barn (E 1).

83—E—1. John Alfred Peier Hansen, * Kebenhavn 27. Septbr.
1907. Bor hjemme. Blikkenslager. Ugift.

84—D—2. Peter Ejnar Olsen, * Kebenhavn 31. Oktbr. 1890.
Bor Borgmestervangen 16. Jord: og Betonarbcjder og har
tillige Ismejeri. oo Dorthea Mathilde Jacobsen, * Birkelse,
Aaby Biersted Sogn i Vendsyssel 12. Marts 1892. Datter af
Snedkermester Zacharias Jacobsen og Inger Maric Nielsen.
3 Bern (E 1-3).

85—E—1. Grethe Olsen, * Kebenhavn 15. Aug. 1921.

86—E—2. Arno Olsen, * Kebenhavn 13. Jan. 1924,

87—E—3. Ruth Olsen, * Kgbenhavn 4. Maj 1925,

88—D—3. Knud Adolf Olsen, * Kobenhavn 25. April 1894.
Bor Guldbergsgade 20 A. Skotojsarbejder. oo Astrid Vil
helmine Kirstine Jenscen, ¥ Kobenhavn 12. Oktbr. 1893. Dat-
ter af Gartner Karl Jensen og Johanna Charlotta Nicls:
dotter. 6 Born (E 1—6).

89—E—1. Else Marie Olsen, * Kebenhavn 6. Novbr. 1914. Bor
Norrebrogade 51 A. Tjenestepige.

90—E—2. Inger Margrethe Olsen, * Kobenhavn 11. Febr. 1916.

91—E—3. Kitty Astrid Olsen, * Kebenhavn 19. April 1919.

92—E—4. Grethe Lily Olsen, * Kegbenhavn 11. Novbr. 1920.

93—E—5. Freddy John Olsen, * Kgbenhavn 6. Aug. 1923,

94_E—6. Borge Knud Olsen, * Kebenhavn 5. April 1928.

95—C—3. Niels Olsen, * Orslevvester 10. Novbr. 1859. Bor i
Espergerde. Entreprenor; Ringer og Graver ved Espergerdc
Kirke. oo Sarabine Jorgensen, * Espergerde 30. April 1862.



— 17 —

+ Espergzrde 4. April 1922, Datter af Husmand Jorgen
Thomsen og Inger Kirstine Nielsdatter. 4 Born (D 1—4).
96—D—1. Jorgen August Olsen, * Espergerde 17. Maj 1893.
Bor Gylfesvej 3 i Espergzrde. Entreprenor. oo Ella Johanne
Olsen, ¥ Kobenhavn 29. Juni 1891. Datter af Maler Carl

Christian Olsen og Ingrid Hansdotter. 1 Barn (E 1).

97—E—1. Preben Jorgen Olsen, * Espergerde 9. Maj 1918,

98—D—2. Karen Sofie Larsine Olsen, * Espergerde 20. Aug.
1894. Bor i Espergerde. o Hans Nielsen, * Snekkersten
22. Juli 1894. Son af Baneformand Hans Nielsen og Kir-
stine Jensen. Smed. 2 Bern (E 1-—2).

99—E—1. Arne Niels Nielsen, * Espergaerde 27. Juni 1924,

100—E—2. Jytte Marie Nielsen, * Espergerdc 27. Juli 1926.

101—-D—3. Laurids Johannes Olsen, * Espergerde 20. Jan. 1896.
Bor i Bagsverd. Skomager. oo Elfride Elvira Dahlmann,
* Kebenhavn 21. Jan. 1901. Datter af Havnearbejder James
Richard Dahlmann cg Mathilde Pernille Frederikke Petersen.
1 Barn (E 1).

102—E—1. Tove Elfride Dahlmann Olsen, * Espergerde 27»
Novbr. 1921.

103—D—4. Niels Christian Olsen, * Espergerde 19. Maj 1897.
Bor i Espergerde. Arbejdsmand. oo Agathe Elise Lang-
kjer, * Kobenhavn 15. Oktbr. 1895, Datter af Forfatter og
Hovedbogholder Jens Ludvig Georg Langkjer og Augusta
Sofie Dorthea Nielsen. 2 Born (E 1—2).

104—E—1. Eggert Langkjeer Olsen, * Espergzrde 11. Aug. 1924.

105—E—2. Rigmor Agathe Langkjaer Olsen, * Espergerde 23.
Jan. 1926.

1066—C—4. Ole Olsen, * Orslevvester 5. Juni 1864. + Keoben:
havn 25. Septbr. 1926. Havnearbejder. o Emilie Petrea
Svendsen, * Kebenhavn 8. Septbr. 1864. + Kgbenhavn 17.
Oktbr. 1912. Datter af Sadelmager Frederik Valdemar Svend:
sen og Jensine Theresia Jensen. 5 Born (D 1—5).

107—D—1. Jens Emil Olsen, * Kebenhavn 10. Oktbr. 1889. Bor
Graabrgdretorv 13. Havnearbejder. oo Julie Augusta An-
nettc Petersen, * Sundby 29. Juli 1889. Datter af Bodker
Christian William Petersen og Ane Marie Hansen og for
(o) Arbejdsmand Julius Andersen. Ingen fzlles Bern.



— 18 —

108—D—2. Carl Hans Olsen, * Kgbenhavn 25. Juni 1894. Bo-
pzxl ubekendt. Landarbejder. Ugift.

109—D—3. Anna Marie Olsen, * Kobenhavn 2. Oktbr. 1896.
+ Kobenhavn 3. Maj 1916. Boede hjemme. Arbejderske.
Ugift. Dode paa Oresundshospitalet.

110—-D—4. Charles Asger Bech Olsen, * Kobenhavn 25. Juli
1899. Bor i Kebenhavn. Handelsmand. (o) Karen Nielsinc
Skriver, * Kobenhavn 26. Oktbr. 1903. Datter af Arbejds-
mand Anders Jensen Skriver og Anna Mathilde Jansen. In-
gen felles Born.

111—D—5. Niels Ole Olsen, * Kobenhavn 3. Aug. 1902. Bopzl
ubekendt. Landarbejder. Ugift.

112—C—5. Karen Sofie Olsen, * Qrslevvester 31. Aug. 1870. Bor
Amicivej 6. Husjomfru. Ugift.

113—C—6. Hans Olsen, * Orslevvester 9. Marts 1874. Bor i
Espergerde. Vejentreprener og Vognmand. Amtsraadsmed-
lem 1920—1926. oo Marie Margrethe Hansen, * Haslev,
Frerslev Sogn 31. Decbr. 1873. Datter af Sadelmager Hans
Christian Hansen og Ane Kirstine Christensen. 2 Bern
(D 1—2).

114—D—1. Ellen Marie Christine Olsen, * Espergarde 9. Marts
1904. Bor hjemme. Ugift.

115—D—2. Yrsa Margrethe Olsen, * Espergerde 16. Aug. 1906.
Bor hjemme. Ugift.

116—B—5. Karen Larsen, * Gyrstinge 28. Maj 1834.  Kalund-
borg 25. Novbr. 1901. (o) Seren Christensen Hansen,
* Eskildstrup 25. Aug. 1822. t Sors Sygehus 29. Oktbr. 1885.
Begravet fra sin Fodegaard. Sen af Gaardmand Hans Seren-
sen og Kirsten Jensdatter. Parcellist. 8 Barn (C 1—S8).

117—C—1. Hans Sorensen, * Eskildstrup 2. Oktbr. 1856.
1 Bloustred 6. Febr. 1925 paa Besog hos sin Datter. Begravet
i Slaglille. Husmand i Bjernede. oo Maren Sofie Pedersen,
* Dgjringe 1. Septbr. 1863. + Bjernede 4. Marts 1913. Dat-
ter af Husmand og Traskomand Niels Pedersen og Kirsten
Jensen. 3 Bern (D 1-3).

118—D—1. Johanne Marie Serensen, * Slaglille 12. Oktbr. 1888.
Bor i Lille Bloustred. oo Carl Christian Alfred Larsen, * Un-
derup, Vejby Sogn 11. Marts 1889. Sen af Parcellist Hans



— 19 —

Larsen og Anna Jensigne Laura Kirstine Hansen. Arbejder
paa Allerod Teglverk. 6 Born (E 1—6).

119—E—1. Mary Jensigne Kirstine Larsen, * Stokholt, Bjernedc
Sogn 11. Maj 1911. Husassistent i Brede.

120—E—2. Erna Margrethe Hansigne Larsen, * Stokholt 9.
Decbr. 1912. Husassistent i Birkerod.

121—E—3. Hans Christian Larsen, * Stokholt 14. Novbr. 1914.
Snedkerlerling i Lillerad.

122—E—4. Hedvig Ingeborg Larsen, * Snekkerup, Vigersted
Sogn 28. Septbr. 1916.

123—E—5. Carl Alfred Larsen, ® Snekkerup 29. Oktbr. 1919.

124—E—6. Kaj Marius Larsen, * Bloustrgd 25. Jan. 1925.

125—D—2. Niels Peter Sorensen, * Guldagerhus 26. Jan. 1891.
Bor Nyvej 28, Slagelse. Steberiarbejder. Tilforn Arbejder
ved Kryolithminerne i Grenland. co Emmy Petrine Viktoria
Andersen, ¥ Bjernedc 9. Novbr. 1898. Datter af Arbejds:
mand Peder Andersen og Kristine Amalie Magnussen. In:
gen Born.

126—D—3. Alfrida Christine Serensen, * Guldagerhus 22. April
1895. Bor i Kirke Fjenneslev. o Niels Marius Nielsen,
* Kongsted, Nidlese Sogn 31. Decbr. 1890. Sen af Husejer
Frederik Nielsen og Ane Kirstine Rasmussen. Husejer og
Teglverksarbejder. 8 Born (E 1—8).

127—E—1. Svend Aage Frederik Nielsen, * Stokholt, Bjernedc
Sogn 29. Marts 1913. Tjener i Orslev under Skov.

128—E—2. Hans Alfred Egon Nielsen, * Merlose, Tostrup Sogn
21. Jan. 1915. Tjener i Fjenneslevmagle.

129—E-—3. Maren Kirstine Agnete Nielsen, * Skellingsted,
Skamstrup Sogn 18. Decbr. 1916.

130—E—4. Carl Valdemar Marius Nielsen, * Kirke Fjenneslev
9. Aug. 1920.

131—E—5. Kaj Borge Nielsen, * Kirke Fjenneslev 9. April 1925.
Tvilling.

132—E—6. Mary Margrethe Nielsen, * Kirke Fjenneslev 9. April
1925. Tvilling.

133—E—7. Erna Marie Nielsen, * Kirke Fjenneslev 1. Juni
1928. Tvilling.



— 20 —

134—E—8. Inge Kaja Nielsen, * Kirke Fjcenneslev 1. Juni 1928.
Tvilling.

135—C—2. Kirsten Sorensen, * Eskildstrup 20. Maj 1858. Bor
Stengade 22. oo Niels Peter Madsen, * Reerslev 13. Maj
1859. + Kgbenhavn 22. Aug. 1905. Son af Husmand Peder
Madsen og Else Marie Hansdatter. Arbejdsmand. 1 Barn
(D 1).

136—D—1. Ella Christine Madsen, * Kebenhavn 18. April 1900..
Bor og tjener Hjelmsgade 5. 1 Barn (E 1).

137—E—1. Asser Nygaard, * Kebenhavn 14. Jan. 1921.

138—C—3. Niels Sorensen, * Eskildstrup 2. Febr. 1861. Ud-
vandrede omkring 1885 til Amerika og har ikke siden ladet
here fra sig.

139—C—4. Lars Peter Sorensen, * Eskildstrup 19. Juni 1863.
+ Sore 13. Juni 1918. Fyrbeder ved Lunges Jernstsberi i
Sorp. oo Maren Nielsen, * Dgjringe 6. Decbr. 1856. 1 Sors
12. Juli 1901. Datter af Parcellist Niels Jensen og Ane Marie
Pedersen. 1 Barn (D 1).

140—D—1. Hans Alfred Serensen, * Sore 29. Novbr. 1895. Bor
i Maarup Smedie pr. Nordby paa Samss. Smedemester.
oo Astrid Martine Georgine Behm, * Besser By og Sogn
22. Febr. 1903. Datter af Husmand Christian Andreas Ed-
vardt Behm og Petrea Margrethe Jensen. 2 Bern (E 1—2).

141—E—1. Karl Peter Bohm Serensen, * Besser 24. Juli 1926.

142—E—2. Margrethe Kristine Behm Sorensen, * Besser 22.
Septbr. 1928.

143—C—5. Maren Kirstine Seorensen, * Munkebjergby 4. Febr.
1866. Bor Jernbanevej 2, Kalundborg. oo Carl Christian Pe=
tersen, * Asnzs Skov, Aarby Sogn 22. Jan. 1870. Sen af
Husmand Jens Pedersen og Maren Pedersen. Restaurator.
7 Born (D 1-—7).

144—-D—1. Ella Marie Petersen, * Kalundborg 25. Decbr. 1896.
Bor Bethesdagade 9, Kalundborg. (o) *Jens Peter Johansen,
*Ugilt Sogn 15. Maj 1893. Sen af Husmand Inguart Johan-
sen og Antomine Mikkelsen. Skipper. 1 Barmn (E 1). o
*John Andersen Ipsen, * Ginnerup, Randers Amt 10. Juni
1889. Sen af Gartner Jens Ipsen og Ane Povlsen. Fzrge-
matros ved Statsbanerne. Ingen Bern.



— 21 —

145—E—1. Inger Kirsten Johansen, * Frederikshavn 1. Oktbr.
1917.

146—D—2. Aage August Petersen, * Kalundborg 22. Oktbr.
1900. Bor Niels Valdemarsgade 5, Kalundborg. Maskinar-
bejder. oo Augusta Mathilde Johansson, * Gerlev 1. Septbr.
1902. Datter af Murer Gustav Ferdinand Johansson og Ka-
ren Kirstine Petersen. 1 Barn (E 1).

147—E—1. Povl Erik Petersen, * Gerlev 8. Jan. 1924.

148—D—3. Karen Petersen, * Kalundborg 20. Novbr. 1902. Bor
Knud Lavardsgade 10, Kebenhavn. oo Harry Anton August
Oppermann, * Kebenhavn 24. Marts 1904. Son af Tclegrafist
ved Brandvzsnet Emil Peter Frithiof Oppermann og Agnes
Dagmar Karoline Lundbeck. Maskinmester. 3 Born (E 1—3).

149—E—1. Erik Harry Oppermann, * Kgbenhavn 28. Juli 1925.

150—E—2. Agnes Kirstine Oppermann, * Kebenhavn 28. Novbr,
1926.

151—E—3. Villy Carl Emil Oppermann, * Kebenhavn 13. Juni
1929.

152—D—4. Else Emilie Petersen, * Kalundborg 17. Maj 1904.
Bor Rosnzsvej 24, Nakskov. oo Henry Valdemar Jensen,
* Nakskov 13. Decbr. 1905. Son af Arbejdsmand Christian
Jensen og Johanne Sofie Jorgensen. Maskinarbejder og Nit-
ter paa Nakskov Skibsverft. Ingen Bern.

153—D—5. Povl Carl Christian Petersen, ¥ Kalundborg 21.
Novbr. 1905. Bor hjemme. Elektriker. Ugift.

154—D—6. Anna Margrethe Petersen, * Kalundborg 29. Jan.
1907. Bor Nerrebrogade 174. Husassistent.

155—D—7. Edith Viola Petersen, * Kalundborg 30. Juni 1909.
Bor hjemme. Ugift.

156—C—6. Karen Marie Serensen, * Munkcbjergby 12. Aug.
1870. + Rudsvedby Mark 7. Oktbr. 1906. oo Christen Jensen,
* Rudsvedby 4. Novbr. 1871. Sen af Arbejdsmand Jens Jen:
sen og Ane Kirstine Hansen, og nu co Karen Sofie Larsen.
Arbejdsmand. 6 Bern (D 1—6).

157—D—1. Niels Peter Valdemar Jensen, * Ougtved Saby
Sogn 3. Aug. 1894. Bor St. Annz Plads 10 D. Murarbejds-
ma~:}. oo Karen Gudrun Larsen, * Nykebing paa Sjelland



R

24. Febr. 1903. Datter af Agpakker Jakob Henrik Larsen
0g Anna Petersen. Ingen Born.

158—D—2. Anna Jensigne Jensen, ¥ Rudsvedby 30. Oktbr.
1895. + Kalundborg 6. Oktbr. 1912. Begravet i Rudsvedby.
Tjenestepige. Ugift.

159—D—3. Hans Arthur Jensen, * Rudsvedby 23. Septbr. 1897.
T Roskilde 23. Maj 1924. Sefyrbeder. Ugift.

160—D—4. Jens Ludvig Jensen, * Rudsvedby 30. Maj 1900. Op-
holder sig i New York. Arbejdsmand. Ugift.

161—D—5. Karl Theodor Jensen, * Rudsvedby 8. Oktbr, 1902.
Opholder sig i New York. Arbejdsmand. (o) Wassalise
Feodorovna, * Byen Prel i det Witebske Guvernement 1 det
nuverende Letland 8. Aug. 1895. Datter af Arbejdsmand
Porfiri Feodorov og Martha Vlasievna. Ingen Bern.

162—D—6. Elna Kristine Jensen, * Rudsvedby 13. Febr. 1904.
Bor Biilowsvej 48 A. oo Georg Valdemar Dehlsen, * Koben-
havn 24. Novbr. 1896. Sen ai Vognmand Seren Vilhelm
Dehlsen og Christiane Andersen. Glarmester. 3 Born
(E 1-3).

163—E—1. William Egon Dehlsen, * Kgbenhavn 4. Septbr. 1924.

164—E—2. Berge Eigil Dehlsen, * Frederiksberg 15. Juni 1926.

165—E—3. Grethe Elly Dehlsen, * Frederiksberg 9. Maj 1929.

166—C—7. Frederik Lorents Serensen, * Munkebjergby 6. Aug.
1873. Bor i Stenmagle Mglle. Mgllersvend. oo Johanne Han:
sine Christine Hansen, * Munkebjergby 23. Febr. 1878. Dat-
ter af Arbejdsmand Jens Peter Hansen og Kirsten Peter:
sen. 10 Bern (D 1—10).

167—D—1. Olga Frederikke Rosalie Serensen, * Stenmagle 22.
Jan. 1899. Bor i Mullerup. oo Niels Peter Nikolaj Rasmus:
sen, ¥ Assentorp 6. Juli 1898. Sen af Gaardejer Jens Ras:
mussen og Ane Sofie Jensen. 2 Born (E 1—2).

168—E—1. Jens Vindfeldt Fjord Rasmussen, * Assentorp 24.
Febr. 1924.

169—E—2. Tove Johanne Sofie Rasmussen, * Benlese 22. Novbr.
1927.

170—D—2. Karlo Asger Sorensen, ® Stenmagle 9. Aug. 1900.
Bor i Perechace, New York. Arbejdsmand. Ugift.



— 23 —

171—D-—3. Jens Peter Emil Sorensen, * Stenmagle 3. Febr. 1903.
Bor hjemme. Arbejdsmand. Ugift.

172—D—4. Elna Helene Sorensen, * Stenmagle 14. April 1904.
Bor i Lille Ebberup i Bromme Sogn. oo Christen Jensen,
* Horne By og Sogn i Ribe Amt 5. Oktbr. 1902. Son af
Gaardejer Jens Christian Jensen og Nielsine Marie Kristine
Mgller. Arbejdsmand. 1 Barn (E 1).

173—E—1. Johanne Nielsine Marie Jensen, * Horne 15. Oktbr.
1925.

174—D—5. Kaj Aage Serensen, * Stenmagle 18. Febr. 1907. Bor
i Tvindelstrup. Tjenestekarl. Ugift.

175—D—6. Ester Hansine Seorensen, * Stenmaglc 7. Oktbr.
1910. Bor i Dejrup i Jylland. Tjenestepige. Ugift.

176—D—7. Rosa Louise Serensen, * Stenmagle 13. Juni 1911.
Bor hjemme. Ugift.

177—D—8. Ebba Marie Sorensen, * Stenmagle 16. Marts 1913.
Bor i Assentorp. Tjenestepige. Ugift.

178—D—9. Inger Marie Sorensen, * Lunde i Outrup Sogn i
Jylland 30. Maj 1917.

179—D—10. Frederik Serensen, * Randers 10. Juli 1920. For-
xldrene boede i Spentrup.

180—C—8. Mathea Christensen, * Munkebjergby 22. Juni 1875.
Bor Nyvangsvej 10, Kalundborg. oo Jens Seren Iversen,
* Nyrup i Raklev Sogn 19. Novbr. 1875. Sen af Indsidder
Seren Iversen og Karen Jeorgensen. Arbejdsmand. 4 Bern
(D 1—4).

181—D—1. Ejner Karl Christian Iversen, * Aarby 27. Aug.
1904. Bor hjemme. Arbejdskarl. Ugift.

182—D—2. Povl Olaf Edvart Iversen, * Kalundborg 4. Juli 1912,
Bor hjemme. Handelsmand. Ugift.

183—D—3. Aase Edith Viola Iversen, * Kalundborg 11. Marts
1914. Bor hjemme. Ugift.

184—D—4. Karla Karen Jakobine Iversen, * Kalundborg 16.
Febr. 1920.

185—B—6. Christian Jensen, * Gyrstinge 1. Aug. 1837. 1 Ko-
benhavn 31. Marts 1909. Pensioneret Arbejder ved Hazrens
Laboratorium. oo Elise Marie Magdalene Iversen, * Mern



24

Sogn 11. Jan. 1839. Datter af Dyrleege Hans Iversen og Ma-
rie Christiansdatter. 3 Born (C 1-—3).

186—C—1. Hans Eduard Julius Jensen, * Kgbenhavn 30. Aug.
1868. T Kebenhavn 6. April 1916. Musiker ved Ingenior-
regimentet. oo Anna Frederikke Fobian Adler, * Slagelse
7. April 1865. Datter af Martine Christine Fobian Adler.
Ingen Born.

187—C—2. Martha Olufa Henriette Jensen, * Kobenhavn 1.
Oktbr. 1872. Bor Colbjernsensgade 17. oo Sinius Hassing,
* Kebenhavn 13. Oktbr. 1871. Sen af Murermester Jens Pe-
ter Christian Hassing og Laurine Nielsine Rasmussen. Gros:
sesrer. 2 Born (D 1—2).

188—D—1. Ellinor Henriette Hassing, * Kebenhavn 1. Oktbr.
1897. Bor Colbjernsensgade 20. Opcrasangerinde ved det
kgl. Theater. oo Kaj Rathlou Berg, * Kobenhavn 21. Decbr.
1897. Sen af Overbademester paa Badeanstalten »Kgoben-
havn« Carl Vilhelm Berg og Ida Sofie Svendsen. Inspektor
ved Dagbladet Politiken. 1 Barn (E 1).

189—E—1. Per Rathlou Berg, * Frederiksberg 28. Decbr. 1928.

190—D—2. Oluf Sinius Hassing, * Kebenhavn 6. Oktbr. 1901.
Bor i Minchen, hvor han for Tiden er paa Studicophold.
Ingenior, cand. polyt. Ansat hos Egmont H. Petersen i
Gutenberghus. oo Else Amsinck Christensen, * Kgbenhavn
7. Marts 1905. Datter af Grosserer Otto Christensen og
Ellen Amsinck. Ingen Bern.

191—C—3. Albert Oluf Christian Jensen, * Kobenhavn 11. Juli
1879. Bor Sdr. Boulevard 49. Overbanemester ved Statsba-
nerne. (oo) Ellen Nikoline Andersen, * Kobenhavn 18. Oktbr.
1890. Datter af Slagtermester Theodor Andersen og Niko-
line Christoffersen. Ingen Bern. oo *Stella Theodora Helle-
mann, ¥ Kebenhavn 29. Juli 1892, Datter af Kunsthandler
Theodor Emil Hallander Hellemann og Eleonora Marie
Sophie Frcderikke Thornberg. Koncertsangerinde. Ingen
Born.



NAVNEREGISTER
1il Sleegtstavien.

Adler
Anna Frederikke Fobian .. 186
Martine Christine Fobian 186
Ammundsen
Camilla Vilhc¢lmine 42
Amsinck
Ellen ... ... ... ... 190
Andersen
Alexandra Maurine Elcos
norec Ulrikke Christine .. 23
Alfrida Lily .............. 59
Anna Maric Catrine ..... 22
Christiane ................ 162
Ellen Nikoline ........... 191
Emilic Kirstine ........... 22
Emmy Petrine Viktoria .. 125
Jacob Alfred ............. 59
Julius ... ... Ll 107
Karen ......ceiiiiiiinin.. 73
Peder .................... 125
Theodor . ................ 191
Berg
Carl Vilhelm ............ 188
Kaj Rathlou .............. 188
Pcer Rathlou .............. 189
Blankensteiner
Aksel Emil Eduard ...... 25
Povl Sigfred ............. 25
Bohm
Astrid Martine Georgine.. 140
Christian Andreas Edvard 140

Carlsen

Pctra Caroline Alvilda Les:
Sl

Carstensen
Abigacl

Christensen
Anc Kirstine
Elsc Amsinck
Mathca
Ole

Christiansen
Maric

Christoffersen
Nikoline .................
Dahlmann

Elfride Elvira
James Richard

Dehlsen
Borge Eigil
Georg Valdemar
Grethe Elly
Seren Vilhelm
William Egon

Dziskowsky
Klara Ernestinc Hulda ...



Edvartsen

Karen .........ccoovo..... 63
Ejlert

Adolf Christen ........... 61

Jacob ... ... ... 60

Niels ..o, 60
Feodorow

Porfiri .................... 101

Wassalise ................ 161
Hikonsson

Anna .................. 35

Peter Johan Frands ...... 35
Hammershgj

Ellen Willy .............. 33

Lars Janus ............... 33
Hansen

Ane Kirstine ............. 156

Ane Marie ............... 107

Anna Alexandra Dorthea.. 74
Anna Jensigne Laura Kir-

stine .....cieiiiiiiiiien.. 118
Anne Johanne ........... 29
Anne Katrine ............ 35
Else Maric ............... 135
Hans ..................... 74
Hans Christian .......... 113
Hansine Vilhelmine From 78
Harald ................... 35
chnettc Wilhelmine Ma-

5 1 T N 74
Ingrid .......coovieiin... 96
Jenny Vilhelmine ......... 82
Jens Peter ............... 166
Jens Peter Alfred ........ 82
Johanne Hansine Christine 166
John Alfred Peter ....... 83
Lauritz Andreas .......... 05
Lisbeth .................. 1
Marie Dorthea ........... 82
Marie Margrethe ......... 113
Mathilde Amalie ......... 65

Hassing

Ellinor Henriette ........
Jens Peter Christian
Oluf Sinius

Sinius

Hellemann

Stella Theodora ..........
Theodor Emil Hallander ..

Hemmeshgj

Else
Erik

Henriksen

Dagmar Wilhelmine
Rosine Catrine

Holmberg
Henriette Bernhardine . ...

Holmen
Adolf Robert
Henny Ellinor

Ipsen
Jens

Iversen
Aase Edith Viola
Ejner Karl Christian
Elise Marie Magdalene
Hans
Jens Seren
Karla Karen Jakobine ...
Povl Olaf Edvart

191

27
28
26

33
47



Jacobsen
Ane . .iieiii i
Carl Christian Henrik ....
Dorthea Mathilde ........
Harry Albert ............
Johanne Jacobine ........
Oline ....ovvvviiinnnnnnns
Zacharias ................

Jansen
Anna Mathilde ...........

Jensen

Aage Hjalmar ...........
Agnes Josefine Mathilde ..
Albert Oluf Christian ....
Alice Anna Carmela .....
Ane Sofie ................
Anna Birgit Frisendahl ...
Anna Christine ..........
Anna Jensigne ...........
Anna Mathilde ..........

— 27 —

Astrid Vilhelmine Kirstine 88

Birthe Nervig ...........
Carla Julie ..............
Christen . ................
Christen . ................
Christian . ................
Christian  ................
Ella Nervig .............
Elna Kristine ............
Else Louisc ..............
Emil Adolf ..............
Erik Nervig .............
Flora Sofie Adolfine ......
Gerald Otto Frisendahl ..
Hans .....................
Hans Arthur .............
Hans Christian ..........
Hans Eduard Julius ......
Hansine Frederikke ......
Henry Valdemar .........
Herman Emil ............
Jens . ...l
Jens . ...,
Jens Christian ...........
Jens Christian ...........

Jens Ludvig ..............
Jens Peter ...............
Jensine Theresia .........
Johanne Nielsine Marie ..
Jorgen Emil Nervig .....
Karl ... ...t
Karl Louis Valdemar

Karl Theodor ............
Kirsten ..................
Kirsten ........ccvvviin.
Kirstine ..........cccou...
Lars . ...,
Maren . ...........oo.....

Niels Christian ..........
Niels Peter Valdemar ....
Ole ..iiiiiiiiiiiiiinnnn.

(0] 4 7 J
Paul Emil ................
Peter Vilhelm ............
Petrea Margrethe ........
Robert Frisendahl ........
Sigfred ..............o..
Thyge Nearvig ...........
Vilhelm Christian ........

Johansen
Inger Kirsten ............
Inguard ........ e
Jens Peter ...............

Johansson
Augusta Mathilde ........
Gustav Ferdinand ........

Jorgensen
Elith Alfred .............
Johanne Sofic ............
Karen .............c. ...,
Oda Valborg ............
Peter ..eooiiiiiiiiiit,
Sarabine ............ ...
Theodor Hjalmar ........



— 28 —

Krag
Nicls Olsen .............. 1
Kronholm
Carl Georg .............. 69
Elle Charlotte ........... 72
Georg Arthur ............ 71
Harry Emil .............. 70
Johannes ................. 69
Lagersted
Magnus ...l 64
Marie Henriette .......... 64
Langkjer
Agathe Elise ............ 103
Jens Ludvig Georg . ...... 103
Larsen
Ane Kirstine ............. 04
Ane Marie ............... 63
Camilla Maren Sofic ..... 59
Carl Alfred .............. 123

Carl Christian Alfred .... 118
Erna Margrethe Hansigne 120
Q

Hans . ..ooviiiiiennninann. 19
Hans ..., 118
Hans Christian  .......... 121
Hedvig Ingeborg ......... 122
Jakob Henrik ............ 157
Jens ...l 1
Kaj Marius .............. 124
Karen ....ooviviiiiinnn. 116
Karen Caroline Sofic ..... 19
Karen Gudrun ........... 157
Karen Marie ............. 35
Karen Sofie” .............. 156
Maren Sofie .............. 3
Mary Jensigne Kirstine .. 119
Leisted
Helga Caroline Amalic ... 21
Lorentzen
Carolinc Jacobine ........ 25

Lundbeck

Agnes Dagmar Karoline .. 148
Lundskou

Niclsine 56
Madsen

Ella Christine ............ 136

Niels Peter .............. 135

Peder .................... 135
Magnussen

Kristinc Amalie .......... 125
Meyer

Charlotte Amalic Tugend:

reicht .................... 2
Mikkelsen

Antomine ................ 144
Moller

Niclsinc Marie Kristine .. 172
Nath

Otto v o 23

Otto Andersen ........... 23
Nielsen

Arnc Nicls .............. 99

Augusta Sofic Dorthea ... 103
Carl Valdemar Marius ... 130

Erna Maric .............. 133
Frederik .................. 126
Hans ..............oilt. 98
Hans ..................... 98
Hans Alfred Egon ....... 128
Hans Jorgen ............. 36
Inge Kaja ................ 134
Inger Kirstine ............ 95
Inger Maric .............. 84
Johanne Charlotta ........ 88
Johanne Marie ........... 81
Jytte Marie .............. 100



— 20

Kaj Berge ................ 131 Karen Sofic .............. 112
Mads Christian .......... 29 Iléarcn goﬁcharsillc ...... 9?
Maren ................... 1 itty Astrid ............. 9
Maren ...........ccoo.... 2 Knud Adolf .............. 88
Maren .............. ... 139 Kurt Lagersted ........... 7>
Maren Kirstine Agnete .. 129 Lars ... ..ot 64
Marie ...... ..., 29 Laurids Johannes ........ 101
Mary Margrethe ......... 132 Maren ................... 1
Niels Marius . ............ 126 Maren ................... 81
Svend Aage Frederik .... 127 ﬁie%s .................... 91
iels ...l 5
Nygaard Niels Christian .......... 103
ASSCr .. 137 Niels Ole oo, 111
) Ole ..ooovonniiii il 106
N?r}:lg 36 glga Vilhelmine .......... 66
ohanne .................. eder ............i... 81
Laura Petrea Christine ... 30 Peter Ejnar .............. 84
Olsen Ilzl:eben Jﬁgextlh...i....k..... 132
. = igmor gathe Langkjer 105
ﬁagc JI?Iacihxm """""" g? Rigmor Christine Charlotte 78
gnes lelga . ...... RRRREE < Rosa Elly Valborg ....... 57
Albert Johannes Emil .... 36 Ruth 87
ﬁ?gg Marie .............. lgg Stella Henriette .......... 73
Bendte ...l 3 Tove Elfride Dahlmann .. 102
"""""""""" Tove Lagersted .......... 76
Borge Knud ............. 94 We -
gl 90 <3 o 55
Carl Christian ........... 96 Vilhelm Albert w4
Carl Hans SRR 108 Villy Lagersted .......... 77
Carl Valdemar ........... 51 Yrsa M the 115
Charles Asgar Bech ...... 110 rsa Margrethe ..........
Eggert Limgkja:r N 103 Op
Ella ilie .............. 6 permann
Ella .]IE(;nhanne AR 96 Agnes Kirstine ........... 150
Ellen MMarie Christine .... 114 I]:fmll\l }1{)0'“-‘1' Frithiof ...... iig
Elsc Marie ............... 89 rik narry ...............
Ernst Hans Carl ......... 52 Harry Anton August .... 148
Grethe ........oovneen... 85 Villy Carl Emil .......... 151
Grethe Lily .............. 92
Gunnar Ernst Rudolf .... 53 Pedersen
Freddy John ............. 93 Ane Maric .............. 139
Hans .......coooiiiiin... 51 Jens ...l 143
Hans .............cccoo... 113 Lars . .................... 1
Hclge Albert ............ 54 Maren ................... 143
Inger Margrethe ......... 90 Maren Sofie .............. 117
Jens ...l 63 Niels ......ccooooin.... 117
Jens Emil ................ 107
Jens William ............. 6> Pehrsson

Jorgen August ............ 96 Johanne .................. 69



Petersen Christian Valdemar ...... 15
Aage August ............. 146 Edvin .................... 17
Anna ..., 157 Emilie Karen ............. 11
Anna Margrethe ......... 154 Fritz Valdemar .......... 16
Carl Christian ........... 143 Poul Emil Harald ........ 18
Christian William ........ 107
gﬂithMViola .............. 155 Rubner

a arie ............... 144 =
Else Emilic .............. 152 ﬁggg Marie ... g;
Julic Augusta Annette ... 107 =~ TTTUTUTTTUTYTYTY i
%aren .................... 51  Sand

ATEI .o eteieeneinnn, 148 .

%aren Kirstine .7 146 Seren Christian .......... 22

irsten  ....... .0 0.l 166 .

Mathilde Pernlllc Frederik- SChmlth .
ke oo 101 Antonie Elisabeth ........ 52
Peter ..o 12 Hcinrich Friedrich ....... 52
Peter .................... 12 Skriver
Povl Carl Christian ...... 153 e
Povl Erik ................ 147 Anders Jensen ........... 110
Karen Nielsine .......... 110
Povlsen .
eine:
Allan Sophus Nikolaj .... 066 StAl s
ARE i 144 Anna Sophic [l 3‘6’
Else Rosalic Adelheid ... 67 P ORI
Henning Allan Nikolaj .. 68 ghrlstrgl\.Lebrccht ...... 2:1
Niels .................... 60 jner mll. """"""" 29
Elith Joachim ............ 33
Ellen Amalic ............ 25

Rasmussen Emil Vilhelm ............ 24
Ane Kirstine ............. 66 Gerda ..............o..... 31
Anc Kirstine ............. 126 Ingeborg Angelica ........ 32
Bent Knud ............... 9 Inger ....... ... ..., 34
Dagny Maren Maric ..... 47
Elvinc Amalic ........... 6 Stephansen
Eva Lilian ............... 8 Aage Emil Georg ........ 73
Jens ...l 167 Jorgen . ... ... ...l 73
Jens Vindfeldt Fjord .... 168
Laurine Nielsine ......... 187  Svendsen
Louis Adolf .............. 7 Anna Hansine ............ 12
Ludvig Rudolf ........... 7 Emilic Petrea ............ 106
Niels Peter Nikolaj ...... 167 Ida Sofie ................. 188
Oluf Peter Noreen ...... 47 Frederik Valdemar ....... 106
Tove Johanne Sofie ...... 169

Svendson
Reuther Jenny Frederikke ........ 56

Christian Valdemar.. 11 0og 15 Johan Georg ............. 56



— 31 —

Syberg Lars Peter ............... 139
Johannc  Christine  Hed- Maren Kirstine .......... 143
VIE e 11 og 15 Margrethe Kirstine Behm.. 142

. I\\/‘&arlic Louise Nathalie ... 35
Niels ..., 138

Serensen Niels Peter .............. 125
Aksel ... 42 Olga Frederikke Rosalic .. 167
Alfrida Christine ........ 126 Rosa Louise .............. 176
]];%})ba I_I;’lfilrie .............. 17;

na Helene ............. 17
Else Valborg . ...ooooooo.. 4 Tl}°'flse“ 05
%stgr I;I(ansine ............ 175 orgen 7
rederik .................. 179
Frederik Lorents ......... 166 Thornberg . .
Hans  ......oooooeeeeni.. 116 Eleonora Marie Sofic Fre:
Hans ..o, 117 derikke ...l 191
Hans Alfred ............. 140 .
Hans Peter .............. 5 Witzansky
Inger Maric .............. 178 Carl Vilhelm . ............ 46
Jens Peter Emil .......... 171 Ingeborg Vilhelmine ...... 46
Johanne Marie ........... 118 .
Kaj Aage ................ 174  Vlasievna
Karen Maric ......... ... 156 Martha .................. 161
Karl Peter Behm ........ 141
Karlo Asger ............. 170 Voldum

Kirsten .................. 135 Emilic Nathalic .......... 5




¢ .
Fonrnal
over indtrceffeitde JFamilichegivenheder
efter Iste Oktober 1920.





